РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

Усть-Илимский район
Железнодорожное муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от / £  U .  Х С ' / ё  № 65 1

р.п. Железнодорожный

Об установлении предельных уровней
соотношения среднемесячной заработной платы
руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров
муниципальных учреждений и среднемесячной
заработной платы работников таких учреждений

В соответствии со статьей 145 Трудового кодекса Российской Федерации,
решением Думы Железнодорожного муниципального образования четвертого созыва от
16.06.2016 г. № 3/9 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных
служащих Железнодорожного муниципального образования», распоряжением
администрации Железнодорожного муниципального образования от 12.04.2013 № 96 «Об
утверждении Примерного положения об установлении системы оплаты труда работников
муниципальных учреждений культуры Железнодорожного муниципального образования,
отличной от Единой тарифной сетки», руководствуясь ст.ст. 31, 32, 49 Устава
Железнодорожного муниципального образования, администрация Железнодорожного
муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Установить предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы
руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров, формируемой за счет всех
источников финансового обеспечения и рассчитываемой за календарный год, и
среднемесячной заработной платы списочного состава работников (без учета заработной
плг.ты соответствующего руководителя, его заместителей, главного бухгалтера)
муниципальных бюджетных учреждений Железнодорожного муниципального
образования, находящихся в ведении администрации Железнодорожного муниципального
образования согласно приложения 1.

2. Установить предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы
руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров, формируемой за счет всех
источников финансового обеспечения и рассчитываемой за календарный год, и
среднемесячной заработной платы списочного состава работников (без учета заработной
платы соответствующего руководителя, его заместителей, главного бухгалтера)
муниципальных казенных учреждений Железнодорожного муниципального образования,
находящихся в ведении администрации Железнодорожного муниципального образования
согласно приложения 2.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2017 года.

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Железнодорожного
муниципального образования www.adm-jd-mo.ru в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

НИ Л И п «

Глава администрации Железнодорожного
муниципального образования j  £  Мирошник

http://www.adm-jd-mo.ru

Приложение 1 к
Постановлению

администрации Железнодорожного
муниципального образования
от -f£. /С $  г. № /

Предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их
заместителей, главных бухгалтеров, формируемой за счет всех источников финансового
обеспечения и рассчитываемой за календарный год, и среднемесячной заработной платы

списочного состава работников (без учета заработной платы соответствующего
руководителя, его заместителей, главного бухгалтера) муниципальных бюджетных

учреждений Железнодорожного муниципального образования, находящихся в ведении
администрации Железнодорожного муниципального образования

№ Наименование муниципального бюджетного учреждения Кратность
п/п

1 Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр
культуры Железнодорожного муниципального образования»

3,0

Приложение 2 к
Постановлению

администрации Железнодорожного
муниципального образования
от / /  /J  ЛС '/б  г. № J 6 /

Предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их
заместителей, главных бухгалтеров, формируемой за счет всех источников финансового
обеспечения и рассчитываемой за календарный год, и среднемесячной заработной платы

списочного состава работников (без учета заработной платы соответствующего
руководителя, его заместителей, главного бухгалтера) муниципальных казенных

учреждений Железнодорожного муниципального образования, находящихся в ведении
администрации Железнодорожного муниципального образования

N
п/п

Наименование муниципального казенного учреждения Кратность

1 Отдел по управлению муниципальным имуществом
администрации Железнодорожного муниципального
образования

3,0